FL463A

Mont. func. orion plus a.650

Caracteristicas técnicas

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Comprimento

Largura produto instalado

Materiais, acabamento, cores

Material

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Sujeito a modificacOes técnicas

15 mm

600 mm

45 mm

45 mm

aco

Nao relacionado



